住 所

氏 名

住 所

氏 名

電話番号

変 更 年 月 日

変 更 理 由

家 屋 所 在 地

家 屋 の 種 類 構 造

１階

㎡

家 屋 所 在 地

家 屋 の 種 類 構 造

１階

㎡

家 屋 所 在 地

家 屋 の 種 類 構 造

１階

㎡

家 屋 所 在 地

家 屋 の 種 類 構 造

１階

㎡

備 考 受 付 印

床 面 積
１階以外 合計

㎡ ㎡

床 面 積
１階以外 合計

㎡ ㎡

床 面 積
１階以外 合計

㎡ ㎡

床 面 積
１階以外 合計

㎡ ㎡

新 所有者

　　下記のとおり変更したのでお届けします。

　　　年　　　月　　　日

未 登 記 家 屋 所 有 者 変 更 届

令和　　　年　　　月　　　日

　　西　目　屋　村　長　　殿

旧 所有者